Akumulatory
VRLA
Wygląd i wszystkie zawarte na ulotce informacje, a zwłaszcza nazwy i kompozycje, a także układ graficzny i barwy stanowią wyłącznie własność przedsiębiorstwa MPL Group i podlegają ochronie
prawnej. Kopiowanie lub inne wykorzystywanie, a także upodobnianie kształtu własnej oferty do zawartej w niniejszej ulotce stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu art. 10 i 13 ustawy
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
M
agazyn 1000m
2, 50 000 szt. dostępnych od ręki.

MWLG 200-6EV 6 V 200 Ah 12-15 lat 321 mm 176 mm 226 mm 230 mm 31,00 kg A-M8
MWLG 33-12EV 12 V 33 Ah 12-15 lat 196 mm 131 mm 152 mm 166 mm 10,20 kg B-M6
MWLG 40-12EV 12 V 40 Ah 12-15 lat 196 mm 165 mm 155 mm 170 mm 13,00 kg C-M6
MWLG 55-12EV 12 V 55 Ah 12-15 lat 230 mm 138 mm 208 mm 215 mm 17,50 kg B-M6
MWLG 65-12EV 12 V 65 Ah 12-15 lat 350 mm 167 mm 180 mm 180 mm 21,00 kg B-M6
MWLG 70-12EV 12 V 70 Ah 12-15 lat 260 mm 168 mm 215 mm 215 mm 22,50 kg B-M6
MWLG 80-12EV 12 V 80 Ah 12-15 lat 260 mm 168 mm 215 mm 215 mm 23,80 kg B-M6
MWLG 100-12EV 12 V 100 Ah 12-15 lat 330 mm 173 mm 215 mm 220 mm 30,50 kg B-M8
MWLG 120-12EV 12 V 120 Ah 12-15 lat 409 mm 176 mm 225 mm 225 mm 35,50 kg B-M8
MWLG 134-12EV 12 V 134 Ah 12-15 lat 342 mm 172 mm 280 mm 285 mm 42,50 kg B-M8
MWLG 150-12EV 12 V 150 Ah 12-15 lat 485 mm 172 mm 240 mm 240 mm 44,50 kg B-M8
MWLG 180-12EV 12 V 180 Ah 12-15 lat 494 mm 206 mm 209 mm 235 mm 54,50 kg E-M8
MWLG 200-12EV 12 V 200 Ah 12-15 lat 522 mm 238 mm 218 mm 221 mm 62,00 kg E-M8
MWLG 250-12EV 12 V 250 Ah 12-15 lat 521 mm 269 mm 220 mm 223 mm 75,00 kg E-M8
Model Napięcie Pojemność (C20) Długość Szerokość Wysokość Waga Rodzaj złącz
DGY6-110EV 6 V 110 Ah 193 mm 168 mm 205 mm 16,00 kg A-M6
DGY6-180EV 6 V 180 Ah 260 mm 179 mm 275 mm 30,10 kg A-M8
DGY6-200EV 6 V 200 Ah 318 mm 170 mm 225 mm 32,00 kg A-M8
DGY12-18EV 12 V 18 Ah 181 mm 76 mm 167 mm 5,90 kg C-M5
DGY12-26EV 12 V 26 Ah 166 mm 175 mm 125 mm 8,80 kg C-M6
DGY12-33EV 12 V 33 Ah 196 mm 131 mm 166,5 mm 10,90 kg B-M6
DGY12-44EV 12 V 44 Ah 196 mm 164 mm 170,5 mm 14,00 kg C-M6
DGY12-55EV 12 V 55 Ah 228 mm 137 mm 207 mm 17,50 kg B-M6
DGY12-65EV 12 V 65 Ah 278 mm 165 mm 190 mm 21,50 kg C-A/M6
DGY12-75EV 12 V 75 Ah 259 mm 168 mm 208 mm 23,00 kg B-M6
DGY12-100EV 12 V 100 Ah 305 mm 168 mm 208 mm 28,40 kg B-M6
DGY12-110EV 12 V 110 Ah 331 mm 173 mm 213 mm 32,20 kg B-M6
DGY12-135EV 12 V 135 Ah 342 mm 173 mm 285 mm 43,70 kg B-M6
DGY12-150EV 12 V 150 Ah 482 mm 170 mm 242 mm 44,30 kg B-M6
DGY12-160EV 12 V 160 Ah 530 mm 209 mm 214 mm 45,00 kg E-M6
DGY12-200EV 12 V 200 Ah 520 mm 240 mm 220 mm 66,00 kg E-M8
DGY12-225EV 12 V 225 Ah 521 mm 269 mm 203 mm 69,00 kg E-M8
Seria MWLG
Akumulatory DYNO
Akumulatory GEL MW Power i DYNO
MWLG wykonane są w technologii VRLA-GEL (elektrolit w postaci żelu z seperatorem